CREA / AC

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Acre
CNPJ: 04.090.403/0001-20

_______________________________________________________________________________________________________________ |
Periodo: 01/02/2019 a 28/02/2019

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Documento Numero

Data Pgto Favorecido Valor

Valor Liq.

108 135 19 01/02/2019 EDNELZA SEIXAS PEREIRA 2.129,69 P 2.129,69 Aviso de Férias 19/2019 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

109 136 19 01/02/2019 EDNELZA SEIXAS PEREIRA 709,90 P 709,90 Aviso de Férias 19/2019 6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88

110 137 18 01/02/2019 Marilene Fernandes 2.521,12 P 2.521,12 Aviso de Férias 2018/2019  6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

111 138 18 01/02/2019 Marilene Fernandes 840,37 P 840,37 Aviso de Férias 2018/2019  6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88

119 159 17/2019 01/02/2019 Pamyla Terezinha Tavares do Nascimento 2.116,78 P 2.116,78 Aviso de Férias 02/2019 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

120 160 17/2019 01/02/2019 Pamyla Terezinha Tavares do Nascimento 705,59 P 705,59 Aviso de Férias 02/2019 6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88

54 87 053/2019 05/02/2019 A & S DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 1.247,13 P 1.231,67 Nota Fiscal 11970 6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 - Combustiveis e Lubrificantes
71 116 012/2019 05/02/2019 CARMINDA LUZIA SILVA PINHEIRO 1.111,75 P 1.111,75 Memorando 025/2019 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros

38 156 16/2019 05/02/2019 gf::asnﬁén?:pa“ame”m Sulla s 36,23 P 36,23 Fatura 19681530  6.2.2.1.1.01.04.09.033 - Servicos de Agua e Esgoto

37 95 006/2019 05/02/2019 ELETROBRAS - Distribuigdo Acre 4.012,85 P 4.012,85 Fatura 3621272 6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servigos de Energia Elétrica

37 96 006/2019 05/02/2019 ELETROBRAS - Distribuicdo Acre 301,84 P 301,84 Fatura 3595289 6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servigos de Energia Elétrica

112 148 68/2019 08/02/2019 43 Vara - Juizado Especial Federal 8.022,89 P 8.022,89 Deposito Judicial 86401377 6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentengas Judiciais

29 126 054/2019 08/02/2019 1. S. Cordeiro EPP 588,00 P 588,00 Nota Fiscal 3407 6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 - Géneros de Alimentagdo

28 127 054/2019  08/02/2019  J. S. Cordeiro EPP 854,00 P 854,00 Nota Fiscal 3406 g.(zz;)zﬁ:ékgté%4.o3.001.01s - Materiais de Higiene, Limpeza
27 128 54/2019 08/02/2019 1. S. Cordeiro EPP 17,15 P 17,15 Nota Fiscal 3405 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 - Materiais de Expediente

96 103 063/2019 08/02/2019  Justica Federal do Primeiro Grau-AC 137,40 P 137,40 GRU JUDICIAL 18740-2 6.2.2.1.1.01.05.01.003 - Despesas Judiciais

114 150 08/02/2019  Maria Antdnia Rocha Dias Moura 205,08 P 205,08 Memorando 028/2019/GAB g.szp.:c.;é.o1.06.16 - Despesas em Viagens ou Servigos
105 124 059/2019 08/02/2019 Maria Ant6nia Rocha Dias Moura 841,50 P 841,50 Memorando 026/2019 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
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6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas em Viagens ou Servigos

113 149 071/2019  08/02/2019  WELITON RIBEIRO DE ANDRADE 247,80 P 247,80 Memorando 029/2019/6AB 222t

104 123 058/2019  08/02/2019  WELITON RIBEIRO DE ANDRADE 841,50 P 841,50 Memorando 027/2019  6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funciondrios

94 88 37/2019 12/02/2019  CLARO S/A 4.399,99 P 4.399,99 Fatura ey 17511377' 6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servicos de Internet

93 92 074/2019  12/02/2019 g‘g’;‘jﬁ:}hrﬁig‘?dceg\'lggAEnge”ha”a e 6.368,17 P 6.368,17 Transferéncia 250-071.900.030 6.5.2.1.1.01.08.01.001 - Prodesu

38 91 16/2019 12/02/2019 gf:ésrﬁén?:pa’tame“t" =aplEllcakane 36,23 P 36,23 Fatura 19688922  6.2.2.1.1.01.04.09.033 - Servicos de Agua e Esgoto

7 93 260/2018  13/02/2019  3M CAR, BAR & CUTS LTDA 260,00 P 260,00 Nota Fiscal 36 6,2:2.1.1.01.04.09.031 - Manutenico @ Conservagio de

122 184 13/02/2019 Benedita Maria dos Santos Lima 800,00 P 800,00 Memorando 015/2019 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas Mitidas de Pronto Pagamento
1 130 009/2019  13/02/2019 Eé'é%gf,\fcﬂféﬁémc}f &R 720,00 P 720,00 Nota Fiscal 25.218 ggﬁilllrﬁte;ig?ﬁg;?aoc%gslz - Materiais para Manutencdo de
2 131 009/2019  13/02/2019 gé'é%%),\fcf"é'&%'{'g‘:ﬁc’f Gl 150,00 P 150,00 Nota Fiscal 37 0.2:2.1.1.01.04.09.030- TIEED & O E-0 e
87 114 67/2019 14/02/2019 IPNOIBJSNSIETFITCE?_?E&CIO DE PRODUTOS DE 3.898,00 P 3.669,97 Nota Fiscal 02966  6.2.2.1.1.02.01.03.002 - Maquinas e Equipamentos

31 133 051/2019  14/02/2019  SILIP EVENTOS & Treinamentos 3.000,00 P 3.000,00 Nota Fiscal 123 géﬁé#éfsldo;ff?s'?ll - S G Stegly Midlisne i

101 120 80/2019 15/02/2019  AYLLA BARROZO DE PAIVA MOURA 991,80 P 991,80 Memorando 037/2019  6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionrios

51 90 33/2019 15/02/2019  BANCO DO BRASIL S/A 7,39 P 7,39 Boleto Bancario 37039337  6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servicos Bancarios

49 04 008/2019 15/02/2019 EETE{GIESA\F?)IZASE:%E;&%%I; CORREIOS E 507,45 P 459,50 Fatura 11515 1663&1&2.:;.04.09.035 - Postagem de Correspondéncia

116 152 70/2019 15/02/2019  Maria Antdnia Rocha Dias Moura 230,02 P 230,02 Memorando 032/2019/GAB E'si'gc'ila'ii'm'%'ls - Despesas em Viagens ou Servigos

106 125 059/2019 15/02/2019 Maria Antdnia Rocha Dias Moura 229,50 P 229,50 Memorando 030/2019 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

95 89 31/2019 15/02/2019  SAGE BRASIL SOFTWARE S.A 380,52 P 344,56 Nota Fiscal 02316206  6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servicos de Informética

102 121 79/2019 15/02/2019 Vanessa Luana Alves de Assis 991,80 P 991,80 Memorando 036/2019 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

115 151 72/2019 15/02/2019  WELITON RIBEIRO DE ANDRADE 247,34 P 247,34 Memorando 033/2019/GAB g'si'jc'iléé'm'%'ls - Despesas em Viagens ou Servigos

103 122 058/2019  15/02/2019  WELITON RIBEIRO DE ANDRADE 229,50 P 229,50 Memorando 031/2019  6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funciondrios

30 129 055/2019 19/02/2019 E\)CEPI%ISIE(I;%%IIE?R?IIMPORTACAO E 46,70 P 46,70 Nota Fiscal 2456 _?_ézléc.)ln.i;.m.04.03.001.010 - Materiais Elétricos e de

58 100 022/2019 19/02/2019 Implanta Informatica Ltda 1.806,88 P 1.636,13 Nota Fiscal 45.178 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica

59 99 023/2019 19/02/2019 Implanta Informatica Ltda 1.013,32 P 917,56 Nota Fiscal 45.177 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica
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60 101 21/2019 19/02/2019  Implanta Informatica Ltda 283,51 P 256,71 Nota Fiscal 45.179 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica
61 102 024/2019 19/02/2019 Implanta Informatica Ltda 354,10 P 320,64 Nota Fiscal 45.101 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informética
46 o8 026/2019  19/02/2019 L & A COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 4.237,97 P 3.837,55 Nota Fiscal 55 2'32;&;;;2504'09'008 - Servigos de Limpeza, Conservacao
42 107 42/2019 19/02/2019 OIS.A 1.320,27 P 1.320,27 Fatura 1902.000301766 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagoes
4?2 108 42/2019 19/02/2019 OIS.A 313,29 P 313,29 Fatura 1902.000296952 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servicos de Telecomunicagdes
42 109 42/2019 19/02/2019 OIS.A 255,45 P 255,45 Fatura 1902.000296306 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servicos de Telecomunicagdes
83 118 20/2019 19/02/2019  SESI-DR/AC 290,00 P 290,00 Nota Fiscal 1853 6.2.2.1.1.01.04.09.010 - Servicos de Medicina do Trabalho
55 112 252019 22/02/2019  INSTITUTO EUVALDO LODI - IEL/NR-AC 8.612,00 P 8.612,00 Nota Fiscal 3915 6.2.2.1.1.01.04.09.013 - Remuneragdo de Estagiarios
100 115 81/2019 22/02/2019  JOSIEL COSMO MAIA 784,70 P 784,70 Memorando 038/2019  6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
39 110 43/2019 22/02/2019  OI MOVEL S/A 666,73 P 666,73 Fatura 120157768  6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servicos de Telecomunicacdes
47 111 049/2019 22/02/2019  TECNOTECH SISTEMAS LTDA - ME 7.026,40 P 7.026,40 Nota Fiscal 771 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servicos de Informatica
32 139 29/2019 25/02/2019 Diversos Empregados 77.317,94 P 77.317,94 Folha de Pagamento 022/2019 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
33 140 29/2019 25/02/2019 Diversos Empregados 10.050,00 P 10.050,00 Folha de Pagamento 022/2019 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo
71 117 012/2019 26/02/2019  CARMINDA LUZIA SILVA PINHEIRO 908,40 P 908,40 Memorando 047/2019  6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
Conselho Federal de Engenharia e 6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizagdes, Restituicdes e
107 134 083/2019 26/02/2019 Agronomia - CONFEA 4.240,97 P 4.240,97 Memorando 119 Reposicdes
50 146 034/2019 26/02/2019  DIOCESE DE CRUZEIRO DO SUL 844,45 P 844,45 Boleto Bancério 6.2.2.1.1.01.04.09.027 - Locacdo de Bens Imdveis
FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO GRF-GUIA DE
34 142 35/2019 26/02/2019 ¢ SERVICO 5.605,66 P 5.605,66 peCOLHIMENTO DO FGTS 02/2019 6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS
96 104 063/2019 26/02/2019  Justica Federal do Primeiro Grau-AC 59,49 P 59,49 GRU JUDICIAL 18740-2 6.2.2.1.1.01.05.01.003 - Despesas Judiciais
MINISTERIO DA FAZENDA - MF -
35 143 35/2019 26/02/2019  SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO 963,25 P 963,25 DARF 8301 6.2.2.1.1.01.01.02.004 - PIS/PASEP Sobre Folha de
Pagamento
BRASIL -RFB
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E GPS - GUIA DA
36 144 35/2019 26/02/2019 ) ccIcTENCIA SOCIAL 23.101,20 P 23.101,20 oV TENCIA SOCIAL 02/2019 6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS Patronal
8 132 046/2019  26/02/2019 fﬁgE\NAUTO COMERCIO DE VEICULOS 374,93 P 356,60 Nota Fiscal 91707  6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 - Pecas e Acessorios
9 141 046/2019 26/02/2019 SABENAUTO COMERCIO DE VEICULOS 238,25 P 227,17 Nota Fiscal 21767 6.2’.2.1.1.01.04.09.031 - Manutengao e Conservagdo de
LTDA Veiculos
51 231 33/2019 27/02/2019  BANCO DO BRASIL S/A 81,44 P 81,44 Extrato Bancario 02/2019 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servicos Bancarios
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37 97 006/2019  27/02/2019  ELETROBRAS - Distribuicio Acre 154,18 P 154,18 Fatura 3815263  6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servicos de Energia Elétrica

% 105 063/2019  27/02/2019  Justica Federal do Primeiro Grau-AC 80,37 P 80,37 GRU JUDICIAL 187402 6.2.2.1.1.01.05.01.003 - Despesas Judiciais

56 147 304/2018  27/02/2019  Vigiacre Vigilincia Patrimonial Ltda. 500,00 P 452,75 Nota Fiscal 8510 g;’é;liiﬁtgl.04.09.009 - EERIES €3 EEgU g [iEalEl @

51 168 33/2019 28/02/2019  BANCO DO BRASIL S/A 260,92 P 260,92 Extrato Bancério 02/2019  6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servicos Bancarios

52 170 033/2019  28/02/2019  BANCO DO BRASIL S/A 3.608,08 P 3.60808  Extrato Bancério 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranca

53 167 39/2019 28/02/2019  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 99,35 P 99,35  Extrato Bancério 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancérios

48 119 052/2019  28/02/2019  H. DIAS - ME 370,00 P 370,00 Nota Fiscal 3162 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 - Materiais de Expediente

9 113 088/2019  28/02/2019  J.B. V. ALBURQUERQUE EIRELI 357,00 P 357,00 Nota Fiscal 306 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Servicos Profissionais

9% 106 063/2019  28/02/2019  Justica Federal do Primeiro Grau-AC 9,36 P 9,36 GRU JUDICIAL 187402 6.2.2.1.1.01.05.01.003 - Despesas Judiciais

86 145 073/2019  28/02/2019 zgﬁgﬁgsggf%'ﬁﬂéq' E MAT. DE 329,79 P 310,50 Nota Fiscal 577512 gézriillr{qléeéiﬁﬁos?é?aoc%gslz - Materiais para Manutencgo de
Total de pagamentos: 74 207.502,63 206.352,09

Total liquido: 206.352,09
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